
Darovací smlouva
podle § 2055 a násl. Občanského zákoníku

uzavřená mezi:

Alcadrain, s.r.o.
Zastoupená: Ing.
IČ: 25655809
DIČ: CZ25655809
(dále jen dárce)

a

Střední Školou stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Pražská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy
zastoupená ředitelem Ing. Jiřím Košt'álem
kontaktní osoba:
IČ: 00173843
DIČ: CZ00173843
Bankovní spojení:
(dále jen obdarovaný)

I.
Dárce daruje obdarovanému materiál pro projekt Alca stěna pro Regionálni vzdělávací centrum
stavebních řemesel Jihomoravského kraje (dále jen dar), které bude použito na výuku žáků v celkové
hodnotě 53.000,- KČ bez DPH.

II.
Přijíinaný dar nabývá podle ustanoveni § 27 odst. 4 zákona Č.250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, do vlastnictví jihomoravský kraj.
Využití daru pro činnost výuky školy tím není dotčeno.

III.
Dárce prohlašuje, že na převáděném daru neváznou žádné dluhy ani jiné právní závady. Obdarovaný
prohlašuje, že je mu stav převáděného daru je znám.

IV.
Dar přechází na obdarovaného dnem podpisu této smlouvy.

V.
Dárce a obdarovaný prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetli a po
vzájemném projednání podle jejich vážné a svobodné vůle tuto smlouvu stvrzují svým podpisem.

VI.
Tato darovací smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

Příloha č. l — seznam darovaného materiálu a nářadí

VBrnědne: E d' AU

dárce obdarovaný



Příloha Č. l: Seznam darovaného materiálu

Seznam produktů dle produktového katalogu dostupného na alcadrain.cz
(í) APS6 6) A392C
0 A43P
· A820-DN40
· A97SN
· PD0020

· A730
· PD0030
· ARV002

· A393
· PD0003
· ARV001

0 A400
· PD0001

· A491
· PD0004
· A564CRM
· PD0021
· PD0022

· A160UNI
· A06
· Systémová stěna Alca*

* Systémová stěna Alca obsahuje již zabudovaný modul AS101 = am101/120, bidetový rám AS105
= AM105/1120 a konzole pro uchycení baterií


